¶ ⁹⁶ A Olet. ¶ ⁹⁷ A Guillelmus. ¶ ⁹⁸ A curaverunt. ¶ ⁹⁹ A existerit.

Et dictus dominus rex, predictos citatos¹⁰⁰ non comparentes, reputavit contumaces, salvato tamen iure tam brachio militarii et singularibus eiusdem quam brachio Ecclesie super predictis per eum cuiusque parti protestatis, si quod dictis brachiis et singularibus eorundem vel eorum alteri competit. Et etiam salvavit idem dominus rex omne ius (tam sibi quam dicte curie coniunctim vel divisim et brachiis) eiusdem pertinens super predictis, et in contumaciam dictorum non comparentium mandavit ad ulteriora in curia predicta procedi.

Et predicti, tam de brachio Ecclesie quam militarii ibidem existentes, (sich) dixerunt quod stabant et preseverabant in supplicatis et protestatis per eos, ut in cedula pro parte eorum oblata insertaque desuper diffusius continetur.

Et dictus dominus rex dixit quod perseverabat et perseveravit ac persistit in predictis.

Quibus sic actis, incontinenti fuerunt exhibite et oblate quedam papiree cedule pro parte brachiorum et aliorum singularium dicte curie in ipsis scedulis contentorum, ¶²⁶ quas nec aliquam earundem dictus dominus rex dixit se non admitere donec ipse iurasset foros et privilegia superius recitata.

Et ilico supplicante humiliter et instante Guillermo Çaera, predicto nomine et pro parte universitatum et brachii civitatum et villarum regalium regni Valencie, idem dominus rex processit ad iurandum foros et privilegia supradicta in modum qui sequitur:

[I] Primo siquidem iuravit, concessit et confirmavit privilegium monete regalium Valencie, quod ibidem fuit in eius prima figura exhibitum et ostensum per dictum prothonotarium lectum et publicatum, cuius tenor sequitur super hiis verbis:¹⁰¹

Quecumque a regibus et principibus statu(u)ntur in suadebent solid(it)ate ac firmitate consistere et ne processu temporis oblivioni trada(n)tur debent scripture memor(i)e comendari, cum omnium h(ab)ere memoriam et in nullo peccare potius sit divinitatis (quam humanitatis) nat(ur)e, nos, itaque, Iacobus, Dei gracia rex Aragonum, Maioricarum (et) Valencie, comes Barchinone et Urgelli et dominus Montisepolani, huiusmodi consideracione inducti, habitis deliberacio(ne) et tractatu consilio ac assensu carisimorum filiorum nostrorum infantis Petri et infantis Iacobi, et proborum hominum ac civium civitatis Valencie et regni (ac villarum eiusdem, et civium ac proborum hominum civitatis et regni) Maioricarum ac insularum suarum, ad honorem Dei et gloriose virginis Marie matris eius et comunem utilitatem regni Valencie et regni Maioricarum et omnium comorancium in